АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское

«14 » апреля 2014                                                                   №  147

О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского

сельского поселения от 20.12.2012 № 416

«Об  утверждении тарифов на платные  услуги,

 предоставляемые МБУ «Культурно-спортивный

 комплекс»

     Согласно ч.ч. 1, 4 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в

постановление Администрации Александровского сельского поселения от 20.12.2012 №

416 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУ «Культурно-

спортивный комплекс» следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Александровского

сельского поселения от 20.12.2012 №416 в таблице «Тарифы на платные услуги,

оказываемые Центром досуга и народного творчества» следующие изменения:

- по строке «Спектакль» в таблице (детский билет), цифры «25» заменить

цифрами «30»;

- в таблице «Тарифы на платные услуги, оказываемые Музеем истории

культуры Александровского сельского поселения», по строке Проведение

экскурсии (детский билет), цифры «25» заменить цифрами «30».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по экономической политике Н.П.Симон.

И.о. Главы поселения                                                                И.А.Герцен

Исп. Н.П.Симон

(8 382 55 2-55-10)